
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 

 Na dzień 11 kwietnia 2025 r. o godz. 1100  wyznaczono drugi  przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Strzelin, położonych w obrębie miasta Strzelina - ul. Brzegowa.  
Pierwszy przetarg wyznaczony był na dzień 18.12.2024r. 

Lp. Położenie 
- 

 
Arkusz mapy 

Nr działki 
 

- 
Pow. działki w ha  

Oznaczenie 
użytków  

i klas  
 

Przeznaczenie  
w m.p.z.p.     

STRZELIN-OSIEDLE 
WSCHODNIE 

Wartość 
nieruchomości netto 

- 
Nr księgi wieczystej 

1. 
Strzelin 

 
- 

AM 23 

12/9 
o pow. 0,2000 

13/3 
o pow. 
0,0307 

RIIIb - 0,2000 
 

dr - 0,0307 

MW - zabudowa 
mieszkaniowa 

wielorodzinna z 
urządzeniami 

towarzyszącymi 

508300,00 zł 
- 

WR1T/00020562/1 
WR1T/00018479/5 

2 
Strzelin 

 
- 

AM 23 

12/10 
o pow. 0,2615 

13/4 
o pow. 
0,0410 

RIIIa - 0,0306 
RIIIb - 0,2309 
 

dr - 0,0410 

MW - zabudowa 
mieszkaniowa 

wielorodzinna z 
urządzeniami 

towarzyszącymi 

666400,00 zł 
- 

WR1T/00020562/1 
WR1T/00018479/5 

3 
Strzelin 

 
- 

AM 23 

12/11 
o pow. 0,2500 

RIIIb - 0,2500 
 

MW - zabudowa 
mieszkaniowa 

wielorodzinna z 
urządzeniami 

towarzyszącymi 

550800,00 zł 
- 

WR1T/00020562/1 

4 
Strzelin 

 
- 

AM 23 

12/12 
o pow. 0,2763 

RIIIa - 0,1005 
RIIIb - 0,1758 

MW - zabudowa 
mieszkaniowa 

wieloordzinna z 
urządzeniami 

towarzyszącymi 

608700,00 zł 
- 

WR1T/00020562/1 

5 
Strzelin 

 
- 

AM 23 

12/13 
o pow. 0,2500 

RIIIa - 0,0035 
RIIIb - 0,2465 

MW - zabudowa 
mieszkaniowa 

wielorodzinna z 
urządzeniami 

towarzyszącymi 

550800,00 zł 
- 

WR1T/00020562/1 

6 
Strzelin 

 
- 

AM 23 

12/14 
o pow. 0,2550 

RIIIa - 0,2123 
RIIIb - 0,0427 

MW - zabudowa 
mieszkaniowa 

wielorodzinna z 
urządzeniami 

towarzyszącymi 

561800,00 zł 
- 

WR1T/00020562/1 

 
Z powodu braku wpłaty wadium na ww. nieruchomości w wyznaczonym terminie, przetarg na 

sprzedaż ww. działek nie odbył się.  
  

Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  
w dniach 14.04.2025 do dnia 21.04.2025 


